GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE POLITICAS SOBRE DROGAS

ANEXO VI

EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEG/SESD Nº 01/2023

TERMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA DA ENTIDADE

Eu ................................................................................................... ...................., com

CPF sob o nº ............................................................... e RG nº. ....................... ,na

qualidade de Representante Legal da instituição denominada:

.................................................................................................., inscrita no CNPJ sob o

nº.........................................................................., DECLARO para os devidos fins que

........................................................................................., CPF nº ....................................

inscrição junto ao Conselho de ..............................sob o nº....................., exerce a

RESPONSABILIDADE TÉCNICA desta entidade, sendo a substituição técnica exercida

por:......................................................................................, CPF nº

..............................................., inscrição junto ao Conselho de ............................... , sob o

n°. ................ , nos termos do art. 6º, XXIV, da Resolução 01/2015 – CONAD.

  _,ES, de de 20 _.

   __
ASSINATURA REPRESENTANTE LEGAL DA ENTIDADE

   _
ASSINATURA RESPONSABILIDADE TÉCNICA

  _
ASSINATURA RESPONSABILIDADE TÉCNICA EM SUBSTITUIÇÃO

Rua Treze de Maio, nº 47, Centro, Vitória, ES, CEP 29.015-080 – Tel: (27) 3636-6202.